
Uchwała nr O – 11 – III - 2014 

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 24 marca 2014 r. 

o zmianie Regulaminu post ępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania upraw nień 

budowlanych w specjalno ści architektonicznej do projektowania bez ogranicze ń przyj ętego 

Uchwał ą Nr O – 34 – III - 2011 z dnia 7 wrze śnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

post ępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania upraw nień budowlanych 

w specjalno ści architektonicznej do projektowania bez ogranicze ń 

 

na podstawie art. 33 pkt. 6 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów, 

inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U.  z 2001 r., Nr 5, poz. 42, ze zm.), uchwala się co 

następuje:  

§ 1 

W Regulaminie postępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania uprawnień budowlanych 

w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń przyjętym Uchwałą Nr O – 34 – III - 

2011 z dnia 7 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania kwalifikacyjnego 

w sprawach nadawania uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania 

bez ograniczeń, wprowadza się następujące zmiany: 

W § 9 dodaje si ę ust. 1a w brzmieniu:  

„Zawiadomienie o terminie egzaminu, o którym mowa w  § 7 ust. 3a okr ęgowa komisja 

kwalifikacyjna sporz ądza według wzoru stanowi ącego Zał ącznik nr 21 do Regulaminu 

i dor ęcza je osobie ubiegaj ącej si ę o uprawnienia budowlane, poprzez poczt ę, listem 

poleconym za potwierdzeniem odbioru, co najmniej na  miesi ąc przed tym terminem”. 

§ 2 

1. Przyjmuje się Załącznik nr 21 do Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawach 

nadawania uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania bez 

ograniczeń, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przyjmuje się tekst jednolity Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania 

uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń 

przyjętego Uchwałą Nr O – 34 – III - 2011 z dnia 7 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia 

regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania uprawnień budowlanych 

w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń, zmienionego Uchwałą nr O – 

11 – III – 2014 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 24 marca 2014 r., który stanowi 

załącznik do 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Do postępowań będących w toku, wszczętych przed dniem wejścia w życie uchwały, stosuje się 

przepisy w brzmieniu ustalonym niniejszą uchwałą.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wojciech Gęsiak, Architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, Architekt IARP 

Prezes Krajowej Rady     Sekretarz Krajowej Rady



Załącznik nr 1 do uchwały nr O – 11 – III – 2014 z dnia 24 marca 2014 r. o zmianie Regulaminu postępowania kwalifikacyjnego 
w sprawach nadawania uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń przyjętego 
Uchwałą Nr O – 34 – III - 2011 z dnia 7 września 2011 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania kwalifikacyjnego w 
sprawach nadawania uprawnień budowlanych w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń 

Załącznik nr 21 
do Regulaminu post ępowania kwalifikacyjnego w sprawach nadawania  

uprawnie ń budowlanych w specjalno ści architektonicznej do projektowania bez ogranicze ń  
 

ZAWIADOMIENIE O DODATKOWYM TERMINIE EGZAMINU USTNEG O NA UPRAWNIENIA 
BUDOWLANE  

__________________________________________________________________________ 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  O K RĘG O WA I Z B A A R C H I T E K T Ó W  R P  
O K RĘG O WA  K O M I S J A  K WA L I F I K A C Y J N A  

       ........................, dnia ..................... 201.. r. 
 
Znak sprawy : ........./.......OKK/201... 

 
ZAWIADOMIENIE   

Na podstawie § 10 ust. 2 rozporządzenia Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2006 r. Nr 83, poz. 578 z 
późn. zm.) Okręgowa Komisja Kwalifikacyjna Izby Architektów RP 

 

uprzejmie zawiadamia  
Panią/Pana  

 
                   ...........................................       ...............................................................................  
                           (stopień/tytuł naukowy)                                      (imię lub imiona i nazwisko) 

jako osobę ubiegającą się o przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego oraz o nadanie 
uprawnień budowlanych, w związku z pozytywnym wynikiem części pisemnej egzaminu na 
uprawnienia budowlane w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń,  

 

o terminie egzaminu ustnego wyznaczonego na dzie ń ........................  

Egzamin rozpocznie się o godzinie ......., w lokalu przy ul. ............................ nr ..... lok. … 

w .................................... 

 

Uwaga: 

Stwierdzenie tożsamości osoby egzaminowanej wymaga okazania przez nią dowodu osobistego albo 
innego dowodu tożsamości.    

 
                       ............................................................................................................................ 

        (podpis przewodniczącego okręgowej komisji kwalifikacyjnej)  

 
Otrzymują: 
1. Strona (osoba ubiegająca się o przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego oraz o nadanie 

uprawnień budowlanych):  
 .................................................................................................................................. 

                               (imię lub imiona i nazwisko oraz adres) 

2. Krajowa Komisja Kwalifikacyjna 
3. a.a. 

 


